[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 204/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Senhor Prefeito a roçada na travessia que liga o Jardim Hatori II com o Jardim São Mateus.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de ser travessia dos munícipes, ocasionando dificuldades no trecho para passagem, pois é um caminho que beneficia os moradores dos dois bairros Hatori II / São Mateus.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de fevereiro de 2023.
Irineu Roberto da Silva
Vereador
PROTOCOLO N° «PROTOCOLO»/«ANOPROTOCOLO»